Договор №

с. Красный Ключ                                                                                    «___»__________2023 г.
Нуримановский район
Республики Башкортостан

           Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа села Красный Ключ муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан, именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице директора Максютовой Эльвиры Рафаиловны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и _______________, в лице_________________, действующего на основании _____________, именуемый в дальнейшем «Поставщик», с другой стороны, далее совместно именуемые «Стороны», в соответствии с Положением о закупках, Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» (далее – Федеральный закон), заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора
           1.1.Поставщик обязуется поставить товар, наименование, ассортимент, количество, размеры которых указаны в накладной (спецификации) к настоящему договору, являющейся неотъемлемой частью настоящего договора, а Покупатель обязуется принять и оплатить товар на условиях, предусмотренных договором.
          1.2.Место поставки:

2. Цена и порядок расчета
          2.1.Общая цена договора составляет:  _____(________________) рублей 00 копеек, НДС не предусмотрен.
          2.2.Цена договора является твердой и определяется на весь срок его исполнения.
          2.3.Оплата товара, предусмотренного договором, производится в форме безналичного расчета по факту поставки в течении 7 (семи) рабочих дней со дня подписания Сторонами Акта о приемке и предъявления счета (и/или счета-фактуры).
Оплата поставленного товара осуществляется по цене, установленной договором.
          2.4.Все расчеты с Поставщиком производит Покупатель.
          2.5.Источник финансирования: средства автономного учреждения.
          2.6.Валютой платежа является российский рубль.

3. Сроки действия договора
          3.1.Договор вступает в силу с момента подписания и действует до полного исполнения сторонами взятых на себя обязательств, но не позднее 31.12.2023 года.

4. Сроки поставки товара
         4.1.Поставка товара осуществляется в срок до 30.04.2023 года.

5. [bookmark: _GoBack]Качество товара
         5.1.Качество, маркировка, упаковка и комплектность поставляемой продукции должны соответствовать действующим государственному стандарту, техническим условиям, утвержденным эталонным образцам и сертификатам качества, санитарно-эпидемиологическим заключениям (в случае, если поставляемый товар подлежит обязательной гигиенической сертификации).
5.2.Подтверждением качества товара является сертификат соответствия (удостоверение или паспорт качества), заверенный надлежащим образом, который Поставщик обязан предоставить Покупателю вместе с товаром.

6. Ответственность сторон
6.1.За не выполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему договору Поставщик и Покупатель несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.
6.2.Ни одна из сторон не несет ответственности за полное или частичное невыполнение, или ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему договору (кроме неуплаты предусмотренных настоящим договором денежных сумм), если это невыполнение или ненадлежащее выполнение является результатом форс-мажорных обстоятельств, а также актов и действий государственных властей и других обстоятельств непреодолимой силы, не зависящих от воли сторон и возникших после подписания настоящего договора.

7. Заключительные положения
7.1.Настоящий договор составлен в 2-х подлинных экземплярах, по одному из каждой сторон.
7.2.В случаях, не предусмотренных настоящим договором, стороны руководствуются действующим законодательством РФ.

8. Юридические адреса, банковские реквизиты и подписи сторон

	Заказчик:

МБОУ СОШ с Красный Ключ
Адрес: РБ, Нуримановский район, с. Красный Ключ, ул. Матросова, д.53/1
ИНН/КПП 0239002871/023901001
ОГРН 1020200882624
р/с 40102810045370000067
Банк: Отделение – НБ Республика Башкортостан//УФК по Республике Башкортостан г. Уфа
БИК 018073401
Казначейский счет 03234643806450000100
л/с 20775040040, 21775040040 в ФУ Администрации МР Нуримановский район Республики Башкортостан
тел: 8(34776)2-31-98, 8(34776)2-31-99

________________Максютова Э. Р.

Спецификация (Приложение № 1)
к договору № ___ от «___» ___________ 2023 года

заключенному между ________________________ и Муниципальным автономным общеобразовательным учреждением средняя общеобразовательная школа села Красный Ключ муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан на поставку товара:

	№
	Наименование
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена
	Сумма

	Итого

	Директор МАОУ СОШ с. Красный Ключ

________________ Максютова Э. Р.

_________________